2023年３月16日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長  兵部 匡俊

                        （コード：４２３８ 東証スタンダード）

問 合 せ 先   企 画 部 長  板羽 恒

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２

（訂正）「2023年１月期 決算説明資料」の一部訂正について

 2023年３月８日に公表いたしました「2023年１月期 決算説明資料」において、記載内容の一部に誤り

がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  「2023年１月期 決算説明資料」の公表後、記載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂正す

るものです。

２．訂正の内容

  「2023年１月期 決算説明資料」 ８ページ 市場別 売上高内訳

（訂正前）

（訂正後）

※訂正後の「2023年１月期 決算説明資料」については、当社ホームページに掲載いたします。

 以 上